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Vaalilain 17 §:n mukaan keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat 
yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan ja kotiäänestykseen. 
 
Ennakkoäänestystä kotimaan yleisessä ennakkoäänestyspaikassa 
toimitettaessa vähintään kahden vaalitoimitsijan on oltava yhtä aikaa 
saapuvilla. Muissa ennakkoäänestyspaikoissa, joihin vaalitoimitsijoita 
on nimetty tai määrätty kaksi tai useampia, riittää, että 
ennakkoäänestystä toimitettaessa on saapuvilla yksi vaalitoimitsija. 
Kunkin yksittäisen kotiäänestyksen toimittamisesta huolehtii yksi 
vaalitoimitsija. 
 
Koronatilanteen vuoksi oikeusministeriö on ohjeistanut kuntia 
huolehtimaan siitä, että vaalitoimitsijoita rekrytoidaan riittävästi. 
Ennakkoäänestyspaikoissa resursseja tarvitaan esimerkiksi äänestäjän 
henkilöllisyyden tarkastukseen ja äänestyslipun antoon, äänestyksen 
vastaanottopisteisiin sekä jonojen ja turvavälien ohjaukseen. 
 
Sipoossa on suunniteltu niin, että kummassakin kiinteässä 
ennakkoäänestyspaikassa on kolme vaalitoimitsijaa yhtä aikaa saapuvilla. 
Kiertävissä ennakkoäänestyspaikoissa on kaksi vaalitoimitsijaa yhtä aikaa 
saapuvilla. Kotiäänestäjien määrän kasvuun on varauduttu siten, että 
aiempaa useampi vaalitoimitsija on käytettävissä kotiäänestyksiin. 
Kotiäänestykseen käytettävissä oleville vaalitoimitsijoille on tarjottu 
vapaaehtoista Covid 19 -rokotetta valtioneuvoston asetuksen mukaisesti. 
 
Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai 
vanhempansa ei voi olla vaalitoimitsijana. Puolisoilla tarkoitetaan 
aviopuolisoita sekä avioliitonomaisissa olosuhteissa ja 
rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä. 
 
Kunta on hakenut vaalitoimitsioita avoimella haulla. Hakuaika päättyi 
1.2.2021, ja hakemuksia jätettiin 30 kappaletta. 

 
Esittelijä / Föredragande    

 
Ehdotus / Förslag Keskusvaalilautakunta määrää liitteessä mainitut henkilöt 

ennakkoäänestyksen vaalitoimisijoiksi. 
 
Lisäksi keskusvaalilautakunta valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin 
tarpeen vaatiessa määräämään muita vaalitoimitsijoita 
ennakkoäänestykseen. 
 
Centralvalnämnden förordnar i bilagan nämnda personer till valförrättare 
vid förhandsröstningen. 
 
Centralvalnämnden befullmäktigar dessutom centralvalnämndens 
sekreterare att vid behov förordna andra valförrättare till 
förhandsröstningen. 



 
Käsittely / Behandling   
 
Päätös / Beslut Keskusvaalilautakunta hyväksyi ehdotuksen. 

 
Centralvalnämnden godkände förslaget. 


